



عبارت جستجو ...

تولد دوقلوهای با یک قلب/تصاویر

صفحه نخست سیاسی بین الملل اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی پایداری ضمانت ایران عکس

داخلی «حوادث» گزارش

۳ مرد اعدامی در حادثه جداگانه مرتکب قتل شده بودند

### قصاص 2 قاتل در زندان

مرجع : روزنامه جوان



دو مرد که در جریان پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، در زندان رجایی شهر کرج به دار مجازات آویخته شدند.

پنجشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۲ ساعت ۰۰:۱۲

به گزارش خبرنگار ما، اولین متهم هشت سال قبل مرتکب قتل شده بود. صبح ۲۶ اردیبهشت ماه سال ۸۴ مأموران پلیس در جریان اسیدپاشی به مرد میانسالی قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. یکی از شاهدان حادثه گفت: ساعتی قبل صدای دلخراش مرد همسایه که مدام می‌گفت سوختم سوختم به گوشمان رسید. سراسیمه از خانه بیرون آمدیم که متوجه شدیم مرد ناشناسی به امیرعباس جلو در خانه‌اش اسید پاشیده و گریخته است. ما بلافاصله مرد مجروح را زیر دوش آب سرد بردیم و بعد از این آمبولانس او را به همراه همسرش به بیمارستان برد.

مأموران وقتی به بیمارستان رسیدند، متوجه شدند امیرعباس از ناحیه گردن، شانه و پشت به شدت توسط اسید دچار سوختگی شده است. وی در حالی که به سختی حرف می‌زد، گفت: مدتی قبل با همسرم ازدواج کردم. او از شوهر قبلی‌اش که مرده است، یک پسر جوان به نام علیرضا دارد. علیرضا با ما زندگی می‌کرد اما مدتی پیش به مواد مخدر معتاد شد. من به او گفتم تا زمانی که اعتیادش را ترک نکند، جایی در خانه من ندارد. خیلی او را تهدید کردم اما فایده‌ای نداشت و علیرضا اعتیادش را ترک نکرد به خاطر همین او را از خانه بیرون کردم و گفتم در صورتی به خانه من بیاید که اعتیاد نداشته باشد. صبح روز حادثه همراه همسر و دختر کوچکم در خانه بودم که صدای زنگ در را شنیدم. وقتی در را باز کردم، علیرضا پشت در بود. او ناگهان پارچ پلاستیکی را که پشتش مخفی کرده بود جلو آورد و مایع داخل آن را به طرف من پاشید. من بلافاصله صورتم را برگرداندم اما مایع به گردن و پشتم ریخت. همان لحظه سوزش دردناکی احساس کردم به طوری که با فریادهایم همه همسایه‌ها بیرون آمدند و علیرضا هم فرار کرد.

همسر وی نیز گفت: من با دختر کوچکم خواب بودیم که با صدای سوختم سوختم شوهرم از خواب پریدم. وقتی به در خانه رفتم، گفت که پسر من به او اسید پاشیده است. ما بلافاصله امیرعباس را به بیمارستان رساندیم.

مأموران پلیس همزمان با ردیابی مرد اسیدپاش متوجه شدند که مرد زخمی سه روز بعد از حادثه در بیمارستان بر اثر شدت سوختگی جان باخته است.

سرانجام پلیس متهم را دستگیر کرد. وی در بازجویی‌ها به اسیدپاشی روی ناپدری‌اش اعتراف کرد. متهم گفت: بعد از فوت پدرم این مرد با مادرم ازدواج کرد. وقتی من معتاد شدم، او مرا چندین بار از خانه بیرون کرد و به همین خاطر با یکدیگر درگیر شدیم. من از او کینه داشتم تا اینکه صبح روز حادثه مقداری اسید از مغازه‌ای خریدم و به در خانه آنها رفتم. من قصد کشتن او را نداشتم و فقط می‌خواستم او را بترسانم. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۷۱ محاکمه شد و هیئت قضایی با درخواست خانواده اولیای دم وی را به قصاص محکوم کردند. سرانجام رأی اعدام متهم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و گرفتن استیذان برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. متهم صبح روز چهارشنبه هفته قبل در زندان رجایی شهر با چوبه دار اعدام شد.

### اعدام قاتل زوج سالمند

دومین اعدامی مردی بود که به اتهام قتل زوج سالمندی بازداشت شده بود. صبح ۲۲ آذر ماه سال ۸۸ مأموران کلانتری شهرک وحدت شهریار از قتل دلخراش زن و شوهر سالمندی در خانه‌شان باخبر شدند. مأموران در نخستین گام در حیاط خانه با جسد خونین محرم - ۸۰ ساله که بر اثر ضربه‌ای به سرش به قتل رسیده بود و در راهرو خانه با جسد زهر - ۷۰ ساله که با روسری مشکی رنگی خفه شده بود، روبه‌رو شدند. بررسی‌های پلیسی در محل حادثه نشان داد قاتل یا



نمایش آدرس ایمیل

نفی اباچه‌گری، جمود و تخریب از اصول امام بود/ به هیچکس نظر ندارم/ کاندیداها انتقاد کنند به سیاه‌نمایی

سیدحسن خمینی در حرم امام(ره) چه گفت؟ سخنرانی روحانی برای دومین بار حاشیه‌ساز شد حضور همه مسئولان در مراسم ارتحال امام(ره) دام‌زد انقلاب برای حسن روحانی+ تصاویر

دام‌مرد شاید برای خانم دکتر قصاص عاملان تجاوز و قتل کودکان زورگیری از دانش‌آموزان + عکس پانزدهمین دستگیری زنجیره‌ای ای جیب‌بر! فیلم | کوسفند بوفالویی!

فیلم کامل زنان نینجا ایرانی (۵ نظر جدید) ۶۰ سال حبس برای ۴ سارق (۲ نظر جدید) فرود اضطراری هواپیمای قشم - تهران (۱ نظر جدید) از خرید ۷ میلیارد جواهر با پول بیت‌المال تا تلاش برای خروج سرمایه از کشور (۱ نظر جدید) کلیپ | به این می‌گن راندگی! (۱ نظر جدید)

قاتلان می‌دانستند زوج سالمند به تنهایی زندگی می‌کنند، بنابراین در تاریکی شب با ورود به این خانه و بعد از کشتن آنها ۹ حلقه انگو و مقداری طلا و پول نقد را به سرقت بردند.

در حالی که تیم جنایی در تحقیقات خود به بن‌بست رسیده بود، زن افغانی به اداره پلیس رفت و راز این جنایت هولناک را برملا کرد. وی گفت: شوهرم محمد اهل افغانستان است. حدود دو ماه قبل یک شب هراسان با چند انگوی بریده شده و مقداری طلا و پول نقد به خانه آمد. وقتی از او پرسیدم که طلاها را از کجا آورده‌ای، به شدت مرا کتک زد و با تهدید از من خواست تا طلاها را بفروشم و پول آن را برای خرج اعتیادش به او بدهم. از ترس طلاها را فروختم تا اینکه چند روز پیش متوجه شدم زوج سالمندی به خاطر سرقت از منزلشان به قتل رسیده‌اند. من فکر کردم که احتمالاً شوهرم آنها را کشته است و به اینجا آمدم تا به پلیس بگویم. مأموران سرانجام ۱۳ بهمن ماه همان سال مرد افغانی را به دام انداختند. وی در بازجویی‌ها با اعتراف به جنایت هولناک گفت: من به مواد مخدر اعتیاد دارم. هر روز از زن افغانی که در همسایگی مقتولان زندگی می‌کرد، مواد تهیه می‌کردم.

چندی قبل از طریق زن قاچاقچی متوجه شدم این زوج سالمند که به تنهایی زندگی می‌کنند، طلا و پول زیادی در خانه‌شان نگهداری می‌کنند. من وسوسه شدم و این نقشه سرقت را طراحی کردم. شب حادثه در تاریکی شب هنگام اذان صبح از روی دیوار وارد خانه آنها شدم. وقتی محرم برای وضو گرفتن به داخل حیاط آمد با وارد کردن ضربه‌ای به سرش، او را به قتل رساندم. بعد روسری مشککی که روی طناب بود، برداشتم و به سراغ همسرش رفتم. زهرا را داخل راهرو با روسری خفه و با بردن انگوها و سرقت مقداری طلا و پول به سرعت از خانه‌شان فرار کردم. متهم با درخواست اولیای دم از سوی هیئت قضایی شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد. پرونده وی بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و گرفتن استیذان برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی ارسال شد. سرانجام پرونده مرد جنایتکار صبح چهارشنبه هفته گذشته با اعدامش در زندان رجایی شهر بسته شد.

کد مطلب: 528994

صفحه نخست سیاسی بین الملل اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی پایداری ضمانت ایران عکس  
کلیه مطالب این سایت متعلق به وب سایت اطلاع رسانی جوان بوده و استفاده از مطالب آن با ذکر منبع بلامانع است.

تولید شده توسط نرم افزار جامع "استودیو خبر"